

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Tüketici Güven Endeksi		86,7
11:00	Türkiye	Yabancı Turist Sayısı-Yıllık		-68,96%
14:00	Türkiye	TCMB PPK Toplantı Özeti		
14:45	EB	ECB Faiz Kararı	0,00%	0,00%
14:45	EB	ECB Marjinal Fonlama Faizi	0,25%	0,25%
14:45	EB	ECB Mevduat Faizi	-0,50%	-0,50%
15:30	EB	ECB Başkanı Lagarde Konuşması		
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları		576 bin
17:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	-11,2	-10,8
17:00	ABD	2. El Konut Satışları	6,17 mn	6,22 mn
18:00	ABD	Kansas City Fed İmalat Endeksi		26

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Hafta içinde Covid-19 salgınına yönelik endişeler ile satış baskısı altında kalan Asya piyasaları genelinde bu sabah pozitif seyirler takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler dünü alıcılı tamamladı. Vadeli endekslerde ise sabah saatlerinde yatay satıcılı seyirler izliyoruz. Dün, Avrupa hisse senedi piyasalarında da pozitif bir görünüm mevcuttu. Bu sabah vadeli endeksler de alıcılı seyrediyor.

Haftanın genelinde olduğu gibi veri akışı açısından zayıf bir günü geride bıraktık. Küresel piyasalardaki risk iştahı Covid-19 salgınında artan vaka sayıları ve aşılara yönelik gelişmelere bağlı olarak şekillenmeye devam ediyor. Bugün, ABD’nin ev sahipliğinde sanal ortamda düzenlenecek İklim Zirvesi başlıyor. ABD Başkanı Joe Biden’ın daveti üzerine zirveye katılacak ülkeler arasında Rusya, Çin ve Türkiye de bulunuyor. Son dönemde yaşanan jeopolitik gelişmeler ve gerginlikler çerçevesinde zirveden gelecek olası mesajlar yakından takip edilecek. Avrupa tarafında ise bugün ECB PPK toplantısını takip edeceğiz. Bir önceki toplantıda artan tahvil getirilerine karşı kısa vadede tahvil alımlarının hızının artırılacağı açıklanmıştı. Bu doğrultuda verilere baktığımızda 16 Nisan ile biten haftada Pandemi Acil Varlık Alım Programı kapsamındaki alımların 4 haftalık birikimli toplamının 12 Mart haftasındaki 72,1 milyar Euro seviyesinden 85,7 milyar Euro’ya yükseldiğini görüyoruz. Geçtiğimiz hafta bazı ECB yetkilileri tarafından tahvil alım hızının yeniden ayarlanabileceğine yönelik açıklamalar sonrasında bugün gerçekleştirilecek toplantıda bu konuda verilecek mesajlar takip edilecek. ECB toplantısında son dönemde ekonomik toparlanma ve aşı gelişmelerine değinilmesi ve para politikasında herhangi bir değişiklik yapılması beklenmiyor. Bugün Euro Bölgesi’nde tüketici güven endeksi, ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve 2. el konut satışları takip edilecek.

Yurt içi piyasalarda risk iştahı zayıf kalmaya devam ediyor. BIST100 endeksi dün %2,55 değer kaybıyla günün kapanışını 1330 seviyesinden gerçekleştirdi. Dolar/TL ise 8,2059 seviyelerine kadar yükselmesi ardından günü 8,1897 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 8,2000 seviyesinin çevresinde fiyatlamalar izliyoruz. 5 yıllık CDS primi 410 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi ve TCMB PPK toplantı özeti takip edilecek. Yarın, 23 Nisan tatili nedeniyle yurt içi piyasalar kapalı olacak.

Ons altın 10 yıllık ABD tahvil faizlerindeki sakin seyirden destek almaya devam ediyor. Dün 1.793 seviyesinden kapanış yapan ons altın 1.800\$ seviyesini aşmaya çalışıyor. Bitcoin ise bu sabah 54.000\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, 1,2035 çevresinde seyrediyor. 100 günlük HO 1,2054 seviyesinin aşılması halinde yükseliş 1,2150 seviyesine kadar devam edebilir. Olası satışlarda 1.1990 ve 50 günlük HO 1.1957 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **Ons altın**, hafta başından bu yana aşmaya çalıştığı 1.780\$ seviyesinin üzerine yükselerek 1.793\$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye üzerinde 100 günlük HO 1.803\$’ın aşılması hareketin 1.850\$ seviyesine doğru hızlanmasını destekleyecektir. Aşağı yönde ise 1.760\$ ve 22 günlük HO 1.743\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Gümüş**, dün Bollinger indikatörünün üst bandı olan 26,39\$ seviyesinin üzerinde 26,55\$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Yükselişin devamı halinde 26,86\$ ve 27,60\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 50 günlük HO 26,0\$ ve 100 günlük ortalama 25,87\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, dün 8,2000 seviyesinin üzerine denemeler gerçekleştirdi ancak kalıcı olamadı. MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,2265 seviyesinin kalıcı olarak aşılması yükselişin 8,4864 direncine doğru hızlanmasına neden olabilir. Aşağı yönde ise 8,0000 – 7,9330 destekleri takip edilebilir.
- ♦ **GBPUSD**, 50 günlük HO 1,3874 seviyesi üzerinde kaldığı sürece 1,4000 seviyesinin doğru denemeler sürebilir. Yukarı yönde 1,3965 ara direnci öne çıkıyor. 1,3874 seviyesinin altına geri çekilmelerde 22 günlük HO 1,3805 desteği takip edilebilir.

Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildiri ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Günün Grafiği



Kaynak: Bloomberg

Türkiye

- ◆ Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) şubat ayında bir önceki aya göre %1,40 yükselirken, bir önceki yılın aynı ayına göre %19,60 arttı. Böylece Tarım-GFE, 21 ayın en yüksek seviyesini gördü.
- ◆ THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "İngiltere ve Danimarka'dan Türkiye'ye uçuşlar açılıyor. Otoritelerimizce alınan karara istinaden son 72 saatte yapılan PCR testi Negatif olmak kaydı ile İngiltere ve Danimarka'dan Türkiye'ye yolcu gelişine müsaade edilecektir. Lütfen seferlerimizi takip ediniz." ifadelerini kullandı.
- ◆ ABD Savunma Bakanlığının (Pentagon), Türkiye'nin F-35 programından resmi olarak çıkarıldığına ilişkin Ankara'ya bildirimde bulunduğu belirtildi.
- ◆ Cumhurbaşkanlığı Erdoğan turizm sektöründe mayısta sona erecek KDV indirimlerinin haziran sonuna kadar devam etmesine karar verildiğini açıkladı.
- ◆ Cumhurbaşkanı Erdoğan tüm sektörler için geçerli olmak üzere nisan, mayıs, haziranı kapsayacak şekilde kısa çalışma ödeneği uygulamasına devam etme kararı alındığını açıkladı.
- ◆ Fitch Ratings, salgın sonrasında bankacılık sektörü için ekonomik koşulların nasıl olacağıyla ilgili bir rapor yayımladı. Raporunda Türkiye'nin makroekonomik göstergeler bakımında iyi bir performans gösterdiği belirtilirken, Türk bankaları için asıl riskin pandemi değil, dış finansman koşulları, kur oynaklığı, enflasyon ve para politikası olduğu ifade edildi.
- ◆ ABD Dışişleri Bakanlığı'nın seyahat uyarı listesinde yaptığı güncelleme ile 26 Ağustos 2020'den bu yana bakanlığın üçüncü seviye, yani "seyahat etme planlarınızı tekrar gözden geçirin" uyarı listesinde yer alan Türkiye "seyahat edilmemesi" gereken ülkeler arasına alındı.

Avrupa

- ◆ İngiltere'de TÜFE mart ayında aylık bazda %0,3 yıllık bazda %0,7 artış gösterdi.
- ◆ Fransa'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasının kaldırılacağı, mayıs ortasından itibaren mağazaların ve bazı restoranların teraslarının ve kültürel yerlerinin yeniden hizmet vermeye başlayacağı bildirildi.
- ◆ Üst düzey bir AB yetkilisi Reuters'e verdiği demeçte, Avrupa Birliği'nin mevcut sözleşmeler kapsamında opsiyon olarak güvence altına aldığı ekstra 300 milyon doz AstraZeneca ve Johnson & Johnson COVID-19 aşısı almayacağını söyledi.
- ◆ Avrupa Birliği'nde (AB) istihdam, 2020 yılında yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle önceki yıla kıyasla %0,7 azaldı.
- ◆ Almanya Anayasa Mahkemesi, Avrupa Birliği'nin (AB) yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) ekonomik sonuçları ile mücadele için hazırladığı 800 milyar Euro tutarında kurtarma fonunun ülke tarafından onaylanabileceğine karar verdi.

ABD

- ◆ ABD ilaç firması Johnson & Johnson'un Maryland eyaletindeki yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı tesislerinde inceleme yapan Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) birden fazla sorun tespit ettiğine dair bir rapor açıkladı.
- ◆ Rusya Dışişleri Bakanlığı, mütakabiliyet gereği 10 Amerikalı diplomatı sınır dışı etme kararını nota ile ABD'ye bildirdi.
- ◆ ABD Başkanı Joe Biden, ABD'nin koronavirüs aşılarını diğer ülkelerle paylaşmak istediğini, ancak yurtdışında yeterli arzı olana kadar yurtdışına doz göndermeye başlamayacağını söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.